
PJ.~ff 111 /ltJJ I - .3 
Smlouva č. NPÚ - ÚPS Praha tf cf S 12018 

Národní památkový ústav 

se sídlem Valdštejnské nám. 162/3 
118 01 Praha 1 - Malá Strana 
IČO : 75032333 DIČ: CZ 75032333 
bankovní spojení:  
Zastoupený Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové správy v Praze 

 

     

Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav územní památková správa v Praze Sabinova 373/ 5 130 00 Praha 3 
{dále jen /1 Objednatel " na straně jedné) 

a 

GEMA ART GROUP a.s. 

se sídlem: Haštalská 760/27, Praha 1, PSČ 110 00 

IČ : 26437741 

DIČ: CZ26437741 
   

  

(dále jen 11Zhotovitel" na straně druhé) 

jako smluvní strany uzavřely v souiadu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného 
dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 3 

ke smlouvě o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha/2020H1170031/2017/434z11. 8. 2017, dodatku č.1: NPÚ-ÚPS 
Praha/2020H1170031-1/2018/330 z 26. 6. 2018 a dodatku č.2: NPÚ-ÚPS Praha/ 2020H1170031-
2/2018/330 z 28. 8. 2018. 

SZ Krásný Dvůr- obnova vnějších schodišť 

Zhotovitel se s Objednatelem dohodli na následující změně Smlouvy o dílo: 

Mění se článek V. bod 1 Lhůty plnění. Dokončení stavby je limitováno vydáním Závazného 
stanoviska na barevnost fasád. Žádost byla odeslána na Krajský úřad Ústeckého kraje dne 24. 8. 2018. 
ale závazné stanovisko nebylo dosud vydáno. Z tohoto důvodu není reálné, aby stavba byla 
dokončena ve sjednaném termínu dokončení dle dod. SoD č.2 do 15. 11. 2018 

Tímto dodatkem je dohodnut jiný termín dokončení a to do: 

30. června 2019 

strana 1 (celkem 2) 



Mění se Článek VI. bod 1 Cena díla. V průběhu stavby došlo na základě zápisu ve stavebním deníku ke 
změně bilance prací. Změna spočívá v rozšíření předmětu plnění o restaurování dveří pod schodištěm 
„A" a je obsažena v přiloženém změnovém listu č. 2 s výčtem méně a více prací, který je k tomuto 
dodatku přiložen a tvoří jeho nedílnou součást: 

Změnový list ZL č. 2 
méněpráce bez DPH 
vícepráce bez DPH 
celkem 
DPH 21% 
Celkem změna s DPH 

Celková cena díla se stanovuje: 
Celkem bez DPH dle SoD a dod. č.1 
změna 

Celkem bez DPH 
DPH 21% 
Celková cena s DPH 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

- 0,- Kč 

+ 93.184,- Kč 

+ 93.184,- Kč 

19.568 64 Kč 
112.752,64 Kč 

9.625.447,63 Kč 
93.148,- Kč 

9.718.631,63 Kč 
2.040.912 64 Kč 

11.759.544,27 Kč 

1. Dodatek č. 3 byl sepsán ve dvou identických vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po 
jednom vyhotovení. 
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 3 uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 
nikoliv v tísni a vzájemné plnění dle tohoto dodatku č. 3 není v hrubém nepoměru. Dodatek č. 3 je 
pro obě smluvní strany určitý a srozumitelný. 
3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2020H1170031 jsou tímto dodatkem č. 3 nedotčená, zůstávají 

v platnosti beze změn. 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv). 
5. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů". 

Příloha : Změnový list č. 2 

2018 

strana 2 {celkem 2) 



KRYCÍ LIST ZL č. 2 

Stavba: 

Restaurování dveří T30 

Objekt: 

01 - Schodiště A 

KSO: 801 4712 CC-CZ: 
Místo: Krásný Dvůr Datum: 08. 11.2018 

Zadavatel: IČ: 
NPÚ ú.p.s. v Praze DIČ: 

Uchazeč: IČ: 
GEMA ART GROUP, a.s. DIČ : 

Projektant: IČ: 
Projektový atelier pro arch.a poz.stavby DIČ : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 93 184,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 93 184,00 21,00% 19 569,00 

snížená 15,00% 0,00 

zák!. přenesená 21,00% 0,00 

sniž. přenesená 15,00% 0,00 

nulová 0,00% 0 ,00 

!cena s DPH v CZK 112 753,00 

Strana 1 z 2 



SOUPIS PRACÍ k ZL č. 2 
Stavba: 

Restaurování dveří T30 

Objekt: 
01 - Schodiště A 

Místo: Krásný Dvůr 

Zadavatel: NPÚ ú.p.s. v Praze 

Uchazeč: GEMA ART GROUP, a.s. 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 
D 

70 T 
71 T 
72 T 
73 T 

799 Restaurování dveří T30 
restaurování kování 
obnová nátěru 
restaurování truhlářských prvků dveří 
manipulace a provizorní zajištění otvoru 

Náro
'územní
Sablno

Datum: 08.11.2018 

P . k Projektový atelier pro 
ro1e tant: 

arch.a poz.stavby 

Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
[CZK] 

93 184,00 
93 184,00 

kus 1,0 38 000,00 38 000,00 
kus 1,0 8 500,00 8 500,00 
kus 1,0 40 000,00 40 000,00 
kus 1,0 46 000,00 6 684,00 

Strana 2 z 2 




